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Sayı   : 38591462-720-2022-1920 06.05.2022
Konu : TEBD Projesi Oda Akademisi 2022 Programina 

Davet Hk.

Sirküler No: 357

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 26.04.2022 tarihli ekte sunulan 
yazıda; Avrupa Birliği'nin sağladığı mali destekle, TOBB ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları 
Birliği (EUROCHAMBRES) tarafından yürütülmekte olan "Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu" 
(TEBD) projesi kapsamında planlanan ikinci "TEBD Oda Akademisi 2022"nin, 30 Mayıs-3 Haziran 
2022 tarihlerinde İspanya'nın Cadiz (Jerez) kentinde gerçekleştirileceği belirtilmekte olup, söz 
konusu programa, Türkiye'den ve AB üyesi ülkelerden üst ve orta düzey Oda/Borsa yöneticilerinin 
katılmasının öngörüldüğü ifade edilmektedir.

 
Yazıda devamla, EUROCHAMBRES tarafından, yabancı dil bilgisi, iş deneyimi, oda 

bünyesindeki görev ve sorumluluklar gibi başvuru formunda yer alan ölçütler göz önünde 
bulundurularak yapılacak değerlendirme sonucu, "TEBD Oda Akademisi 2022", eğitim programına 
katılmaya hak kazanacak yaklaşık 40 üst ve orta düzey yöneticinin (20 AB ve 20 Türk Oda/Borsa 
temsilcisi) ulaşım, konaklama ve yemek giderleri ile her türlü eğitim masrafının proje bütçesinden 
karşılanacağı, program hakkında detaylı bilginin http://www.tobb.org.tr  ana sayfasında "TOBB 
Birimleri" başlığı "Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı" linki altında "Genel 
Bilgilendirme" bölümünde bulunan e-broşürde yer aldığı ve ilgili adayların e-başvuru formunu 
doldurarak başvurularını 10 Mayıs 2022 tarihine kadar ustarroz@eurochambres.eu  adresine 
elektronik ortamda iletmeleri gerektiği bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan alınan 26.04.2022 tarihli yazı. (1 sayfa)

Dağıtım:
-Tüm Üyeler (Web sayfası)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 06.05.2022-1920 c1
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Sayı : E-34221550-720-4452 Tarih:           26.04.2022
Konu : TEBD Projesi Oda Akademisi 2022 Programına Davet

Tüm Oda ve Borsalar Genel Sekreterlikleri

Avrupa Birliği'nin sağladığı mali destekle, Birliğimiz ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
(EUROCHAMBRES) tarafından yürütülmekte olan "Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu" (TEBD) projesi 
kapsamında planlanan ikinci "TEBD Oda Akademisi 2022", 30 Mayıs-3 Haziran 2022 tarihlerinde 
İspanya'nın Cadiz (Jerez) kentinde gerçekleştirilecektir. Programa, ülkemizden ve AB üyesi ülkelerden üst 
ve orta düzey Oda/Borsa yöneticilerinin katılması öngörülmektedir. 

EUROCHAMBRES tarafından, yabancı dil bilgisi, iş deneyimi, oda bünyesindeki görev ve sorumlulukları 
gibi başvuru formunda yer alan ölçütler göz önünde bulundurularak yapılacak değerlendirme sonucu, "TEBD 
Oda Akademisi 2022", eğitim programına katılmaya hak kazanacak yaklaşık 40 üst ve orta düzey yöneticinin 
(20 AB ve 20 Türk Oda/Borsa temsilcisi) ulaşım, konaklama ve yemek giderleri ile her türlü eğitim masrafı 
proje bütçesinden karşılanacaktır. Program hakkında detaylı bilgi; Birliğimiz http://www.tobb.org.tr ana 
sayfasında "TOBB Birimleri" başlığı "Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı" linki altında "Genel 
Bilgilendirme" bölümünde bulunan e-broşürde yer almaktadır. 
  
Eğitim programı interaktif bir ortamda gerçekleşeceğinden, simultane tercüme yapılacak olsa da katılımcıların 
İngilizce bilmeleri tercih edilmektedir. Başvuru sahipleri, program süresince katılacakları 2 temel zorunlu eğitim 
başlığının yanı sıra (KOBİ Destek Hizmetleri ve Türk ve AB Odalarının Ağ Oluşturma ve Eşleşme Faaliyetleri 
için Yeni Fikirler), e-broşürde listelenen 6 seçmeli eğitim başlığından tercih ettikleri 3 başlığı önem sırasına göre 
e-başvuru formu üzerinde listeleyecek ve bu konularda üç gün boyunca eğitimlere katılacaklardır.
 
Bilgilerinizi ve Oda/Borsanızca uygun görülmesi halinde adayınızın,  Birliğimiz http://www.tobb.org.tr ana 
sayfasında "TOBB Birimleri" başlığı "Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi" linkinde bulunan "Genel 
Bilgilendirme"bölümünden indirilecek e-başvuru formunu doldurmak suretiyle, 10 Mayıs 2022 tarihine kadar 
ustarroz@eurochambres.eu adresine elektronik ortamda iletilmesini rica ederim.
 
Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSF6M6YB4 adresinden yapılabilir.
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